 Arrêt de commercialisation
BAGUE DE REDUCTION 30 MM
16MM
XCCR390RDP16
 La production de ce produit a été arrêtée le: 31 déc. 2020
 Fin de service le: 11 mai 2021
Statut commercial: Arrêt de commercialisation
Principales
Destination D'Accessoire / De
Pièce Détachée
Codeur absolu Ø 90 mm multitours avec axe traversant
Catégorie D'Accessoire / De
Pièce Détachée
Accessoires de montage et fixation
Type D'Accessoires / Pièces
Séparées
Collier de réduction
Accessoires Associés XCC3930TS84...
Diameter Encoder Side 30 mm
Diameter Machine Side 16 mm
Complémentaires
Poids Du Produit 0,04 kg
Emballage
Type D'Emballage 1 PCE
Nb Produits Dans L'Emballage 1 1
Garantie contractuelle
Garantie 18 months
Fiche technique du produit
Spécifications
26 avr. 2024 1
C
la
us
e
de
 n
on
 re
sp
on
sa
bi
lit
é
: C
et
te
 d
oc
um
en
ta
tio
n
n'
es
t p
as
 d
es
tin
ée
 à
 re
m
pl
ac
er
 n
i n
e
pe
ut
 s
er
vi
r à
 d
ét
er
m
in
er
 l'
ad
éq
ua
tio
n
ou
 la
 fi
ab
ilit
é
de
 c
es
 p
ro
du
its
 d
an
s
le
 c
ad
re
 d
'u
ne
 a
pp
lic
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e